Domus firm. eius. 8. a medio apridis in metum
may. huius rixam in febris & putibus suis

Domus patris eius. II. a medio may in me.
dum Junij rixam & me. pram & meam eius

Domus filiorum eius. 9. a meo Junij in metum
Julij huius mensis est ei bonum adora

Domus infirmitatis eius. D. a meo Julij in
metum augusti

Domus quinquag. eius. a medio Augusti in me.
dum septembri pariter huius rixas

Domus mortis eius. 2. a meo septem. in
metum octobris nihil debet mori perire

Domus itineris eius. III. a medio octobris
in metum Novem. huius magni bonum

Domus regni eius. F. a meo Novem. in me. Decem.

Domus fortunae eius. 2. a medio Decem. in
metum Januarij huius fortuna in omnibus

Domus laboris eius. III. a medio Januarij in
metum febr. in hoc mense nichil ei operari

Vita eius dividitur in 2. partes. p. q. 4to
anno. in 8. in 21. 24. egrotabit si curaverit

29 et m. 62. vel. 89. anno morietur fortunam
habebit in omni colore p^r in nigro qui infer
unusq^{ue} color est p^r alijs colorib^{us} nam nomen
in prescriptis nomen vitary. et alij in
semel inscripte regit vitary

In signo X masculus qui nascitur vxor sua pro
fecundus vel alijs filiorum vel filiarum nary in
quarta fca h^{ic} bonum fortunam: uba h^{ic} vero
non habet defensum: corpus suum h^{ic} est ipatum
q^{uod} non ut mortem nec infirmitatem, quic
dix libenter panem alium, bonis en non in
ravit: lingua habet nnu quata vero et pre
uolabit / 2. habet vxores. In capite suo dolo
rem feruet, bonis verbis ornabit suum famam.
h^{ic} signum in pectore suo: et m. 4. 8. 29. 24
annus egrotabit, 5. euasit vixit 29, et m.
62 aut 82. morietur

femina que nascitur in signo X pulchra est
et valde bona timens deum parit gemos
et qui fuerit maritus eius erit felix Qui aut
voluerit ea vitare vitare vitare p^r p^rualore
nunc dolere pariet filias, q^{uod} infirmitatem
in capite et in pedibus sui corporis, p^rim^o mor
29 eius morietur, et ducit alium: habet filios
et filias: et nunc nocte non est solo p^rpter
timorem nocturnum h^{ic} signum in manu sua t
in pede: et m. 10. annus egrotabit: et m. 19
22. 38. 42. et m. 60. anno morietur